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西郷港旅客上屋増築等（建築）工事　

+100

モニュメント

1.0%
改修後　１Ｆ平面図

喫茶

隠岐ジオゲートウェイ



担　当

12,000 12,000 12,000 12,000 2,400

7,
00

0

1,
85

0
2,

70
0

45
0

2,
00

0
5,

00
0

5,0
00

EXP
.J

客溜り 客溜り

EV

PSPS

客溜り

改修後　２Ｆ平面図

既

±０

±０±０

±０

EXP.J

外
壁
中
心
線

延
焼
線

月設計・年月縮　　尺図　面　種　別工　　　　　　　　事　　　　　　　　名図面番号

NO.3
NO.4

NO.5
NO.6

NO.7
NO.8

NO.9
NO.10

NO.11
NO.12

NO.13

Ｓｋｙ　Ｂｒｉｄｇｅ

自
販

機
コ

ー
ナ

ー

倉庫

バルコニー

PS

±０

±０

防

防

防

防

外
壁
中
心
線

延
焼
線

4,450 6,700

1,
35
0

1,
25
0

7,
700

4,0
00

17
,1
00

8,7
00

8,
24
9.1

4
1,
39
2.1

0

1,
98
4

16
,26

4.
46

岸壁ライン

UP

5,00
0

450 11,550

2,400 12,000

11,550 450

440

特

特

特
UP

DW

UP

UP

ｷﾞｬﾝｸﾞｳｪｲ

可動橋

+1180

X2 X3 X4X0 X1 X5

Y0

Y1

Y0 A

Y0 B

5

4

2

3

1

CBA

１／２００改修後２階平面図 Ｈ．２１．０９

授乳室

多目的
ＷＣ

多目的

ＷＣ

男子
ＷＣ

±０

女子
ＷＣ±０

UP DW

±０

カ゛ラス防煙垂壁Ｈ＝６００

-180

UP

DW

-180

DW UP

±０

8,
24
9.
14

１０８°１６’５５”

±０

下降式防煙垂壁Ｈ＝６００

西郷港旅客上屋増築等（建築）工事　

隠岐ジオゲートウェイ



12,00012,00012,000

7,
00

0
5,

00
0

2,
70

0
1,

85
0

45
0

5,0
00

PSPS

階段ホール

EV

既

改修後　３Ｆ平面図

±０ ±０ ±０

±０

-150

女子
ＷＣ

男子
ＷＣ

外
壁
中
心
線

延
焼
線

月設計・年月縮　　尺図　面　種　別工　　　　　　　　事　　　　　　　　名図面番号

2,
20

0
4,

80
0

2,
00

0

NO.3
NO.4

NO.5
NO.6

NO.7
NO.8

NO.9
NO.10

NO.11
NO.12

テナント（Ａ） テナント（Ｂ） テナント（Ｃ） PS

1,350

1,
98
4

16
,26

4.
46

1,
35
0

7,
700

1,
25
0

1,
35
0

4,0
00

1,
39
2.1

0
8,
24
9.1

4
17
,1
00

1,350

1,350
4,450

1,350

1,
00
0

1,
00
0

8,7
00

2,
00

0

4,450 6,700

岸壁ライン

600

1,650

12,0002,400

11,550450 11,550 450

2,40012,000

特 特

特 DW

X2 X3X0 X1 X4 X5

Y0

Y1

Y0 A

Y0 B

5

4

1

2

3

A B C
Ｈ．２１．０９１／２００改修後３階平面図

男子
ＷＣ

女子
ＷＣ

DW

DW

UP

DW

8,2
49
.14

西郷港旅客上屋増築等（建築）工事　

物入れ
サッシ下

舞台

既

特
休憩室（和室）



月設計・年月縮　　尺図　面　種　別工　　　　　　　　事　　　　　　　　名図面番号

12,000

12,000 12,000 12,000

4,
00

0

2,400

15
0

1,950

7,
00

0
2,

00
0

350 1,850

1,8503505,3006,350350

2,
00

0

2,
00

0

7,0
00

6,
10

0
90

0

1,950

150

1,
50

0
1,

50
0

2,400

PS

UP

改修後　ＲＦ平面図

改修後　屋根伏図

空調室外機置場空調室外機置場

電気室

450 11,550

2,400 12,000 12,000 2,400

11,550 450

Y0

Y1

X2 X3X0 X1 X4 X5

X2 X3

Y0

Y1

Ｈ．２１．０９１／２００改修後Ｒ階平面図

塩ヒ゛樹脂シート防水（既存のまま）

屋根・笠木：塩ヒ゛樹脂シート防水 塩ヒ゛樹脂シート防水（既存のまま）

キューヒ゛クル基礎　３００×２２００×Ｈ２００

屋根・笠木：塩ヒ゛樹脂シート防水

ＥＶ機械室
DW

室外機基礎　４００×１０００×Ｈ４００　
鉄骨架台コ－２００×８０　亜鉛溶融メッキ

８５０×１５００×Ｈ７５０
周囲シート防水補修

設備配管取出口新設
天端：ステンレス笠木　ｔ＝１．５

室外機基礎　４００×１０００×Ｈ４００　
鉄骨架台コ－２００×８０　亜鉛溶融メッキ

西郷港旅客上屋増築等（建築）工事　

室外機跡ウレタン防水

吹き流し


